19 de novembro de 2025 Diário Oficial de Santos381

Secretaria Legislativa da Câmara Municipal de Santos, em 14 de novembro de 2025. Processo nº
15.173/2024.

JEAN RODRIGUES TEIXEIRA
SECRETÁRIO LEGISLATIVO

RESULTADO DO JULGAMENTO DAS PROPOSTAS TÉCNICAS E DE PREÇOS
CONCORRÊNCIA Nº 01/2024

PROCESSO Nº 1443/2022
A Comissão de Contratação da Câmara Municipal de Santos, com fundamento no item 18.7.1, alínea “f”

do Edital da Concorrência nº 01/2024, que tem por objeto a contratação de agência especializada na pres-
tação de serviços de publicidade, torna público o resultado do julgamento final e ordem de classificação
das Propostas Técnicas e de Preços, conforme segue:

NOTA FINAL DAS PROPOSTAS TÉCNICAS E DE PREÇOS

EMPRESAS
NOTAS
TÉCNICA PREÇOS FINAL

OFICINA DE IDEIAS PUBLICIDADE LTDA 83,95 40,56 7,09
VERGE STUDIO COMUNICAÇÃO LTDA 83,53 40,72 7,07
CIN COMUNICAÇÃO INTEGRADA LTDA 74,63 40,18 6,43
OCTOPUS COMUNICAÇÃO LTDA 70,44 40,44 6,14
GIBBOR BRASIL PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA 61,40 40,77 5,52
MESTRA COMUNICAÇÃO LTDA 59,33 40,82 5,38

Consigna-se que a licitante MPS Melopublis Comunicação Ltda foi desclassificada pela Subcomissão
Técnica na etapa anterior.

Nos termos do item 18.7.1, alínea “g” do Edital, fica aberto o prazo para interposição de recurso, obser-
vadas as condições e prazos estabelecidos no item 20 do instrumento convocatório.

Santos, 18 de novembro de 2025.
ROSE FARIAS BRAGA

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

CYNTHIA FAGUNDES DE O. PIMENTEL
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

GUILHERME GONFIANTINI JUNQUEIRA
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS
DIVISÃO DE CONTABILIDADE

Relação das despesas efetuadas por inscrições, cursos, seminários, simpósios e despesas correlatas,
conforme art. 69, inciso II, da Lei Orgânica do Município de Santos.

OUTUBRO/2025
Processo Administrativo n°662/2021 – Processo Pagamento nº 7060/2024: Contratação de Socie-

dade Empresária ou Profissional Especializado para Ministrar Curso Básico de Língua Brasileira de Sinais
(LIBRAS) aos funcionários efetivos da Câmara Municipal de Santos.

fernanda.gouveia
Realce